Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

                                           Администрация

                                            Постановление

от 20.12.2024                                                                                   № 653
Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2024 год
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 27.06.2013 № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и на основании Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества на 2024 год в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки (приложение).
               2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на информационных стендах  и на официальном сайте муниципального образования Белевский район в сети Интернет.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

МО Белевский район                                                                 Н.Н. Егорова

	Приложение к постановлению администрации муниципального образования Белевский район

от 20.12.2024 № 653

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь МКД
	Наименование конструктивных элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту

	1
	2
	3

	Муниципальное образование Белевский район

	1
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 54
	3 556,5
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	2
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 56
	3 589,7
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	3
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 58
	3 543,6
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности

	4
	г. Белев, ул. Советская, д. 72
	857,8
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности